
 

    

                                                                                      

ТАЛЬНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

                                                       РІШЕННЯ 

                                                      

                                                          м.Тальне 

Від 16.05.2023                                                                     № 132  

Про закріплення територій обслуговування  за закладами дошкільної  та 

загальної  середньої освіти Тальнівської міської ради 

 

 Керуючись статтею 53 Конституції України,  статтею 32 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 2  статті 66 Закону України  

«Про освіту», статтею 18 Закону України «Про дошкільну освіту», статтею 8 

Закону України «Про повну загальну середню освіту»,  на виконання постанови 

Кабінету Міністрів України від 13.09.2017  № 684 «Про затвердження Порядку 

ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів» (із змінами), з 

метою створення умов для здобуття вихованцями та підлітками шкільного віку 

дошкільної, загальної середньої освіти, здійснення контролю за охопленням 

навчанням дітей та підлітків шкільного віку, за відвідуванням ними навчальних 

занять, виконком міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити  перелік територій обслуговування, закріплених за 

закладами дошкільної  освіти Тальнівської міської ради згідно з додатком 1.  

2. Затвердити  перелік територій обслуговування, закріплених за 

закладами загальної середньої освіти Тальнівської міської ради згідно з 

додатком 2.  

3. Начальнику відділу освіти, молоді та спорту Тальнівської міської  

ради Раїсі КАРМАН забезпечити охоплення навчанням дітей шкільного та 

дошкільного віку на закріплених територіях обслуговування за закладами 

дошкільної та загальної середньої освіти Тальнівської міської ради.  

4. Оприлюднити дане рішення на офіційному сайті Тальнівської міської 

територіальної громади. 

5.   Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Юрія СВІДЕРСЬКОГО. 

 

Міський голова                                                                       Василь СІДЬКО 



                                                               Додаток 1 

                                                                                                       до рішення виконавчого комітету 

                                                                                          Тальнівської міської ради 

                                                                      16.05.2023 № 132 

 

 

Перелік  

територій обслуговування, закріплених за закладами дошкільної освіти  

Тальнівської міської ради 

 
№ 

з/п 

Назва закладу Перелік населених пунктів, вулиць та провулків 

закріплених за закладом 

1. Заклад дошкільної освіти (ясла – 

садок) комбінованого типу          

№ 1 «Ромашка» Тальніської 

міської ради 

с-ще Здобуток; 

селище Тарасівка; 

м. Тальне: вулиця Перемоги (житловий масив); 

вулиця Шевченка  

вулиця Майданецька; 

вулиця  (Благовісна) Чорновола 

вулиця  Марії Примаченко (Менделєєва); 

вулиця Самойлова  

вулиця Свободи (№1 - №52); 

провулок Свободи; 

вулиця Трипільська (новий масив); 

провулок Шевченка; 

вулиця Василя Симоненка; 

вулиця Петра Дерещука (Суворова); 

провулок  Петра Дерещука (Суворова); 

вулиця Комунальна; 

вулиця Рєпіна. 

провулок Молодіжний; 

вулиця Благовісна (Ватутіна) (від перетину з 

вул. Гайдамацька і до кінця); 

провулок Благовісний (Ватутіна) (від № 22 до 

кінця);  

вулиця Лісова; 

вулиця Різдвяна; 

провулок Річковий. 

 

2.  Заклад  дошкільної освіти (ясла 

– садок) комбінованого типу         

№ 2 «Берізка» Тальніської 

міської ради 

м. Тальне: вулиця Вокзальна (№ 1-39;        № 2-

№ 38); 

вулиця Соборна № 2-48  

вулиця 1-го Травня; 

вулиця Захисників України (Гагаріна) №1- 

№17 (до 9 поверхового будинку); 

вулиця Вільних Козаків (№1 - №15); 

вулиця Сонячна; 

вулиця О. Шевцова; 

провулок Ювілейний; 

вулиця Затишна; 

пров. Затишний; 

вулиця Космонавтів; 

вулиця Православна; 



вулиця Петра Курінного (Горького); 

провулок Петра Курінного (Горького); 

вулиця Їжакевича; 

вулиця Хлібна; 

вулиця Барвінкова; 

вулиця Набережна (від №№ 14, 15 до кінця); 

вулиця Святотроїцька; 

провулок Співочий; 

вулиця Юрія Паращука. 

 

3. Заклад дошкільної освіти (ясла – 

садок) № 3 «Сонечко» 

Тальніської міської ради 

м. Тальне 

вулиця Свободи (від № 52 до кінця); 

вулиця Польська (Толстого); 

провулок Слобідський (Толстого); 

вулиця  Чубинського (Чайковського); 

провулок  Чубинського (Чайковського); 

вулиця Робітнича; 

провулок Робітничий; 

вулиця Вокзальна ( від № 41до кінця, від №40 

до кінця) 

вулиця Саксаганського; 

вулиця Чумацька; 

вулиця Олега Кошового; 

вулиця Богдана Хмельницького; 

вулиця Залізнична; 

вулиця Коцюбинського; 

вулиця Тульчинського (Глінки); 

вулиця Праці; 

вулиця Олександра Довженка; 

вулиця Миру; 

вулиця Лисенка; 

вулиця Івана Гонти; 

вулиця  Кобзарська (8-го Березня); 

вулиця Кар’єрна; 

вулиця Партизанська; 

 провулок Партизанський; 

провулок Польовий; 

вулиця Франка; 

вулиці Короленка. 

 

4. Заклад дошкільної освіти (ясла – 

садок) комбінованого типу            

№ 4 «Світлячок» Тальніської 

міської ради 

м. Тальне 

вулиця Захисників України ( Гагаріна) (від 

№19 до кінця); 

вулиця Соборна (від №1 до № 21); 

вулиця Вільних Козаків (від № 17 до кінця); 

вулиця  (Плесо) Матросова; 

вулиця Базарна; 

вулиця Олени Теліги (Лєрмонтова); 

вулиця Гоголя; 

 вулиця Гірська; 

провулок Гірський; 

вулиця Лисюченка; 



вулиця Волонтерська (Чкалова); 

вулиця Замкова; 

вулиця Благовісна ( Ватутіна від №1 до 

перехрестя з вулицею Гайдамацька)  

провулок  Благовісний (Ватутіна) ( від № 1 до 

№20) 

вулиця Набережна (від №1 до №15, від №2 до 

№14) 

вулиця Гайдамацька (Кутузова); 

провулок  Гайдамацький (Кутузова); 

провулок Героїв Чорнобиля; 

провулок Заводський. 

 

5. Заклад дошкільної освіти (ясла – 

садок) комбінованого типу        

№ 6 «Золотий ключик» 

Тальніської міської ради 

м. Тальне 

вулиця Небесної Сотні; 

провулок Героїв; 

вулиця Вишнева; 

вулиця  Генерала Загродського (Некрасова); 

вулиця Незалежності; 

вулиця Філатова; 

провулок Зелений; 

провулок Вишневий; 

вулиця Багряна; 

вулиця Урожайна; 

провулок Урожайний; 

вулиця Холодноярська (80-ї Гвардійської 

дивізії); 

провулок Малий; 

вулиця Весклярова (Крилова); 

вулиця Гордашіська; 

провулок Гордашівський; 

вулиця Дорошенка; 

провулок Дорошенка; 

вулиця Доманицького; 

вулиця Енергетиків; 

провулок Медичний ( Павлова); 

провулок Тичини; 

вулиця Пилипа Орлика; 

вулиця Веселокутська; 

вулиця Калинова; 

вулиця Лесі Українки; 

вулиця Зарічна (Островського); 

вулиця Грушевського; 

провулок Грушевського; 

провулок Польовий; 

вулиця Сагайдачного; 

вулиця Яблунева; 

вулиця Котляревського; 

вулиця Квітнева; 

вулиця Василя Стуса; 

вулиця Остапа Вишні; 

вулиця Інженерна; 



с. Гордашівка 

6. Заклад дошкільної освіти (ясла – 

садок) комбінованого типу           

№ 8 «Казка» Тальніської міської 

ради 

м. Тальне 

вулиця Європейська (Скворцова); 

вулиця Івана Богуна; 

провулок Новий; 

провулок Тимошенка; 

провулок Піщаний; 

вулиця Соборна (від №50- 156) 

провулок Івана Богуна; 

вулиця Шкільна; 

вулиця  Героїв Маріуполя (Пушкіна); 

вулиця Гончарівська; 

вулиця Черняховського; 

вулиця  Генерала Тютюнника (Чехова); 

провулок Генерала Тютюнника (Чехова); 

вулиця Віті Проценка; 

провулок Віті Проценка; 

провулок Будівельників; 

вулиця Сергія Ярошенка; 

вулиця Двухбабного; 

провулок Двухбабного; 

вулиця Гончарівська (Людвінської); 

вулиця Графська; 

вулиця Паркова; 

вулиця Садова; 

провулок Садовий; 

провулок Виноградний. 

 

7. Заклад дошкільної освіти  

«Вишенька» с. Соколівочка  

Тальнівської міської ради 

с. Соколівочка; 

с-ще Степне; 

с. Червоне. 

 

8. Заклад дошкільної освіти 

«Вишенька» с. Білашки 

Тальнівської міської ради 

Черкаської області 

 

с. Білашки, с-ще  Левада 

 

9. Заклад дошкільної освіти 

«Вишенька»          с. Вишнопіль 

Тальнівської міської ради 

Черкаської області 

 

с. Вишнопіль 

10. Заклад дошкільної освіти 

«Берізка»       с. Заліське 

Тальнівської міської ради 

Черкаської області 

 

с. Заліське 

11. Заклад дошкільної освіти 

«Веселка»             с. Зеленьків 

Тальнівської міської ради 

Черкаської області 

 

с. Зеленьків 



12. Заклад дошкільної освіти 

«Ромашка»         с. Кобринова 

Гребля Тальнівської міської ради 

Черкаської області 

 

с. Кобринова Гребля, с. Антонівка,                    

с. Онопріївка, с. Павлівка Друга 

13. Заклад дошкільної освіти 

«Малятко»          с. Корсунка 

Тальнівської міської ради 

Черкаської області 

 

с. Корсунка, Довгеньке 

14. Заклад дошкільної освіти 

«Ялинка»            с. Легедзине 

Тальнівської міської ради 

Черкаської області 

 

с. Легедзине 

15. Заклад дошкільної освіти 

«Світанок»   с. Лісове 

Тальнівської міської ради 

Черкаської області 

 

с. Лісове 

16. Заклад дошкільної освіти 

«Веселка»        с. Майданецьке 

Тальнівської міської ради 

Черкаської області 

 

с. Майданецьке, с-ще Новомайданецьке 

17. Заклад дошкільної освіти 

«Барвінок»    с. Мошурів 

Тальнівської міської ради 

Черкаської області 

 

с. Мошурів, с. Поташ 

18. Заклад дошкільної освіти 

«Сонечко»     с. Романівка 

Тальнівської міської ради 

Черкаської області 

 

с. Романівка 

19. Заклад дошкільної освіти  

с. Тальянки Тальнівської міської 

ради Черкаської області 

 

с. Тальянки 

20. Веселокутський навчально – 

виховний комплекс «заклад 

дошкільної освіти - 

загальноосвітня школа І – ІІ 

ступенів Тальнівської міської 

ради Черкаської області      

 

с. Веселий Кут, с. Папужинці 

21. Глибочківський навчально – 

виховний комплекс «заклад 

дошкільної освіти – 

загальноосвітня школа І – ІІ 

ступенів» Тальнівської міської 

ради Черкаської області 

с. Глибочок, с. Колодисте 



 

22. Кобринівський навчально – 

виховний комплекс «заклад 

дошкільної освіти – 

загальноосвітня школа І – ІІІ 

ступенів» Тальнівської міської 

ради Черкаської області 

 

с. Кобриново, с. Гуляйка 

23. Кривоколінський навчально – 

виховний комплекс «заклад 

дошкільної освіти – 

загальноосвітня школа І – ІІІ 

ступенів» Тальнівської міської 

ради Черкаської області 

 

с. Криві Коліна, с. Чеснопіль, с. Добрянка, 

хутір Новопавлівка 

24. Павлівська Перша початкова 

школа Тальнівської міської ради 

Черкаської області 

 

с. Павлівка Перша 

25. Заклад дошкільної освіти 

«Дзвіночок» с. Піщана 

Тальнівської міської ради 

Черкаської області 

 

с. Лоташеве, с. Піщана 

26. Заклад дошкільної освіти  

«Дзвіночок» с. Шаулиха 

Тальнівської міської ради  

Черкаської області 

 

с. Шаулиха 

 

 

Начальник відділу освіти, молоді  

та спорту Тальнівської міської ради         ____________    Раїса КАРМАН 

 

 

Керуючий справами 

(секретар) виконавчого комітету              ____________     Оксана ЩЕРБАТЮК



                                                               Додаток 2 

                                                                                                       до рішення виконавчого комітету 

                                                                                          Тальнівської міської ради 

                                                                      16.05.2023 № 132 

Перелік 

територій обслуговування, закріплених за закладами загальної середньої освіти 

Тальнівської міської ради.  

№ 

з/п 

Назва закладу загальної середньої 

освіти 

Територія обслуговування 

 

1. Вишнопільська загальноосвітня школа 

І – ІІІ ступенів Тальнівської міської 

ради Черкаської області  

с. Вишнопіль 

2. Кобринівський навчально – виховний 

комплекс «заклад дошкільної освіти – 

загальноосвітня школа І – ІІІ ступенів» 

Тальнівської міської ради Черкаської 

області 

с. Кобринове, с. Гуляйка, с. Заліське,                       

с. Кобринова Гребля, с. Антонівка 

3. Кривоколінський навчально – 

виховний комплекс «заклад дошкільної 

освіти – загальноосвітня школа І – ІІІ 

ступенів» Тальнівської міської ради 

Черкаської області 

с. Криві Коліна, с. Чеснопіль, с. Добрянка, 

хутір Новопавлівка, с. Корсунка,                               

с. Довгеньке с. Піщана, с. Лоташеве,                            

с. Павлівка Перша (5 – 11 класи) 

4. Легедзинська загальноосвітня школа         

І – ІІІ ступенів Тальнівської міської 

ради  Черкаської області 

с. Легедзине 

5. Лісівська загальноосвітня школа                   

І – ІІІ ступенів Тальнівської міської 

ради  Черкаської області 

с. Лісове 

6. Майданецька загальноосвітня школа         

І – ІІІ ступенів Тальнівської міської 

ради  Черкаської області 

с. Майданецьке, с-ще Новомайданецьке,               

с. Зеленьків (10 – 11 класи) 

7. Мошурівська  загальноосвітня школа         

І – ІІІ ступенів Тальнівської міської 

ради Черкаської області  

с. Мошурів, с. Романівка, с. Поташ   

8. Білашківська  гімназія Тальнівської 

міської ради  Черкаської області 

с. Білашки, с-ще  Левада 

9. Веселокутський навчально – виховний 

комплекс «заклад дошкільної освіти - 

загальноосвітня школа І – ІІ ступенів 

Тальнівської міської ради Черкаської 

області      

с. Веселий Кут, с. Лащова (1 – 9 класи),                  

с. Папужинці (1 – 9 класи),           с. Шаулиха 

(1 – 9 класи) 

10. Глибочківський навчально – виховний 

комплекс «заклад дошкільної освіти – 

загальноосвітня школа І – ІІ ступенів» 

Тальнівської міської ради Черкаської 

області 

с. Глибочок, с. Колодисте (1 – 9 класи) 

11. Зеленьківська загальноосвітня школа           

І – ІІ ступенів Тальнівської міської 

ради Черкаської області   

с. Зеленьків 

12. Соколівоцька гімназія Тальнівської 

міської ради Тальнівського району 

с. Соколівочка, с. Червоне, с-ще Степна,               

с. Онопріївка (1 – 9 класи), с. Павлівка 



Черкаської області Друга 

13. Тальянківська  загальноосвітня школа            

І – ІІ ступенів Тальнівської міської ради  

Черкаської області 

с. Тальянки 

14. Павлівська Перша початкова школа 

Тальнівської міської ради Черкаської 

області 

с. Павлівка Перша (1 – 4 класи) 

15. Тальнівський навчально -  виховний 

комплекс «загальноосвітня школа          

І – ІІІ ступенів № 1 – гімназія» 

Тальнівської міської ради 

Тальнівського району Черкаської 

області 

м. Тальне:  вул. Соборна,  

вул. Івана Богуна, пров. Івана Богуна,  

вул. Генерала Тютюнника ( вул. Чехова),                      

пров. Генерала Тютюнника (пров. Чехова),  

вул. Героїв Маріуполя (вул. Пушкіна), 

вул. Сергія Ярошенка,  

пров. Виноградний,                        

вул. Захисників України (вул. Гагаріна) від 

№ 1 до № 29,  

вул. Затишна,  пров. Затишний,  

вул. Космонавтів,                     

вул. Святотроїцька,  

вул. Віті Проценка, пров. Віті Проценка,  

пров. Тимошенка,  

вул. Шкільна, пров. Шкільний,   

пров. Будівельників,  

вул. Плесо (вул. Матросова),  

вул. Вільних Козаків від № 1 до № 71, від № 

6 до № 22,  

вул. Олександра Шевцова,                                    

пров. Ювілейний,  

вул. Урожайна,  пров. Урожайний,  

пров. Малий,                         

пров. Тичини,  

вул. Партизанська,  пров. Партизанський, 

вул. Вокзальна  від № 1 до № 90,  

вул. Польова, пров. Польовий, 

 вул. Барвінкова,  

вул. Петра Курінного (вул. Горького),  

пров. Петра Курінного (пров. Горького),  

вул. Волонтерська (вул. Чкалова),                               

вул. Багряна  (вул. Свердлова),  

вул. Юрія Паращука,  

пров. Заводський,  

вул. Небесної Сотні, 

 пров. Героїв,  

пров. Медичний (вул. Павлова), 

вул.  Європейська (вул. Скворцова), 

вул. Зарічна (вул. Островського), 

вул. Інженерна,   

вул. Вишнева,   пров. Вишневий, 

вул. Холодноярська (вул. 80 Гвардійської 

Дивізії),  

вул. Незалежності, 

вул. Генерала Загродського (вул. 



Некрасова),   

вул. Весклярова (вул. Крилова), 

пров. Зелений, 

вул. Остапа Вишні, 

вул. Котляревського, 

вул. Сагайдачного,  

вул. Веселокутська, 

вул. Калинова, 

вул. Дорошенка, пров. Дорошенка, 

вул. Грушевського,   пров. Грушевського, 

вул. Гордашівська, пров. Гордашівський, 

вул. Лесі Українки,  

вул. Енергетиків,  

вул. Яблунева, 

вул. Гончарівська,  

пров. Новий,  

вул. Василя Стуса,   

вул. Квітнева,  

вул. Філатова,  

вул. Пилипа Орлика,  

вул. Сонячна,  

вул. Черняховського, 

вул. Православна,  

вул. Двухбабного, 

вул. Їжакевича, 

вул. Хлібна,  

вул. Доманицького, 

вул. Набережна від № 15 до № 45, 

вул. 1-го Травня від № 14 до кінця, 

с. Гордашівка, 

с. Лащова (10-11 класи),  

с. Папужинці (10 – 11 класи),  

с. Веселий Кут (10 – 11 класи), 

с. Соколівочка (10 – 11 класи), 

с. Червоне (10 – 11 класи),  

с-ще Степна (10 – 11 класи),  

с. Онопріївка (10 – 11 класи),  

с. Павлівка Друга (10 – 11 класи), 

с. Шаулиха (10 – 11 класи) 

16. Тальнівська загальноосвітня школа             

І – ІІІ ступенів № 2 Тальнівської 

міської ради Тальнівського району 

Черкаської області 

м. Тальне: вул. Базарна, 

вул. Захисників України (вул. Гагаріна) від 

№ 30 до 95,  

вул. Благовісна (вул. Ватутіна), пров. 

Благовісний (вул. Ватутіна), 

вул. Гоголя,  

вул. Графська,  

вул. Гірська, пров. Гірський,  

вул. Героїв Чорнобиля,  

вул. Замкова,  

вул. Гайдамацька (вул. Кутузова), пров. 

Гайдамацький (пров. Кутузова), 

вул. Комунальна, 



вул. Олени Теліги (вул. Лермонтова), 

вул. Лісова,  

вул. Майданецька, 

вул. Марії Примаченко (вул. Менделеєва),  

вул. Набережна від № 1 до № 14, 

вул. Перемоги,  

вул. Паркова,  

вул. Різдвяна,  

вул. Репіна,  

вул. Свободи  від № 1 до 66, пров. Свободи, 

вул. Самойлова,  

вул. Петра Дерещука ( вул. Суворова), пров. 

Петра Дерещука (пров. Суворова),  

вул. Шевченка,   пров. Шевченка,     

вул. В. Чорновола,  

пров. Садовий,   

вул. Вільних Козаків від № 72 до № 105, від 

23 до № 40, 

вул. 1-го Травня від № 1 до № 13,  

с. Здобуток, 

с. Колодисте (10 – 11 класи),                              

с. Глибочок (10 – 11 класи) 

17. Тальнівська загальноосвітня школа             

І – ІІ ступенів № 3 Тальнівської міської 

ради Тальнівського району Черкаської 

області 

м. Тальне: вул. Вокзальна від № 90 і до 

кінця, 

вул. Праці, 

вул. Робітнича, провулок Робітничий, 

вул. Лисюченка, 

вул. Польська (вул. Толстого), 

пров. Слобідський (пров. Толстого), 

вул. Короленка, 

вул. Кар’єрна,    

вул. Коцюбинського, 

вул. Чумацька,   

вул. Залізнична, 

вул. Б. Хмельницького, 

вул. Отамана Сірка (вул. Олега Кошового), 

вул. Лисенка,  

вул. Миру, 

вул. Свободи від № 67 і до кінця, 

вул. Чубинського (вул. Чайковського), 

пров. Чубинського (вул. Чайковського), 

вул. Тульчинського (вул. Глінки), 

вул. Івана Гонти, 

вул. Івана Франка, 

вул. Саксаганського, 

вул. Трипільська, 

вул. Кобзарська (8-го Березня), 

вул. Довженка 

Начальник відділу освіти, молоді  

та спорту Тальнівської міської ради         ____________    Раїса КАРМАН 

Керуючий справами 

(секретар) виконавчого комітету              ____________     Оксана ЩЕРБАТЮК



 


